
C E N Í K   společnosti AGER TV, spol. s r.o., 

pro poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací 

 

 

Zřízení přípojky: 

 1000,-Kč (podmínkou je užívání služby nejméně 12 měsíců ode dne aktivace služby) 

 standardní cena bez závazku doby užívání je 3000,-Kč 

Výše uvedené ceny platí pro zřízení přípojek v místech s pokrytím. Při zřízení nestandardních přípojek (např. nutnost 

dodatečného zesilování signálu, instalace kabelového vedení na větší vzdálenosti, uložení do země apod.) je cena 

stanovena individuálně dohodou s Účastníkem. 

 

Přeložení přípojky na žádost Účastníka: 

od 1.000,-Kč 

 

Cena za využívání služby: 

splatné předem k 25. dni měsíce předcházejícímu kalendářnímu čtvrtletí: 

 500,-Kč za kalendářní čtvrtletí při zasílání Faktur v tištěné podobě  

 450,-Kč za kalendářní čtvrtletí při zasílání Faktur v elektronické podobě 

Platby poukazujte výhradně na číslo účtu 2300792598/2010 pod Vaším variabilním symbolem. 

 

Zaslání dokumentů na žádost Účastníka 

100,-Kč 

 

Ruční dohledání platby na žádost Účastníka 

100,-Kč 

 

Výpis přehledu plateb na žádost Účastníka 

150,-Kč 

 

Zaslání Upomínky – Výzva k plnění 

300,-Kč za každé jednotlivé zaslání 

 

Přerušení služby z důvodu neuhrazení ceny za užívání:  

500,-Kč 

 

Opětovná aktivace služby (po přerušení z důvodu neuhrazení ceny za užívání):  

500,-Kč 

 

Servisní práce: 

500,-Kč/hod./technik + jízdné 20,-Kč/km 

 

Neoprávněný nebo marný výjezd: 

500,-Kč/hod. + jízdné 20,-Kč/km 


